*Basso*      Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o - be - di - ens us - que ad

*Organo*      **mf** Tutti       $\frac{6}{3}$        $\frac{4}{6}$        $\frac{5}{3}$        $\frac{6}{3}$       10      6       $\frac{6}{5}$

9      **p**      mor-tem, Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o - be - di - ens us - que ad mor-tem,

10      **p**      mor-tem, Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o - be - di - ens us - que ad mor-tem,

11      **p**      mor-tem, Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o - be - di - ens us - que ad mor-tem,

12      **p**      mor-tem, Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o - be - di - ens us - que ad mor-tem,

13      **p Solo**      [15]      **f Tutti**       $\frac{6}{5}$        $\frac{6}{5}$        $\frac{6}{5}$        $\frac{7}{6}$        $\frac{6}{5}$        $\frac{7}{6}$        $\frac{6}{5}$

19      **p**      Andante      mor-tem au - tem cru - - - cis. Propter quod et De-us ex - al - ta - vit il -

20      **p**      mor-tem au - tem cru - - - cis. Propter quod et De-us ex - al - ta - vit il -

21      **p**      mor-tem au - tem cru - - - cis. Propter quod et De-us ex - al - ta - vit il - lum

22      **p**      mor-tem au - tem cru - - - cis. Propter

**p tasto solo**       $\frac{10}{8}$        $\frac{5}{3}$        $\frac{10}{8}$        $\frac{5}{4}$        $\frac{10}{8}$        $\frac{8}{6}$        $\frac{4}{3}$

28

lum et de-dit il - li no - men, quod est su-per o-mne no -

lum et de-dit il - li no - men, quod est su-per o - mne no - men, quod est su-per o-mne no -

et de-dit il - li no - men, quod est su-per o - mne no -

quod et De-us ex-al-ta-vit il - lum et de-dit il - li no-men, quod est

6 5 b 6 6 b6 6 b7 8 3 6 5 b7 4 3

35

men, et de-dit il - li no - men su-per o - mne nomen, quod est

men, et de-dit il - li no - men, et de-dit il - li no - men, quod est su-per o - mne

8 - - men, et de-dit il - li no - men, quod est su-per o - mne no -

su-per o - mne no - men, et de-dit il - li nomen su-per o - mne no -

6 4 6 5 4 6 8 3 3 3 b7 5 6 5 4 6 # 6 5 4

men, propter quod et De-us ex-al - ta - vit, ex - al - ta -

no - men, propter quod et De-us ex-al - ta-vit, ex - al - ta - vit, ex - al - ta -

men, propter quod et De-us ex-al - ta-vit illum, ex - al - ta - vit, ex - al - ta -

- men, propter quod et De-us ex-al - ta-vit illum, ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit il -

[5] 6 5b 6 7

- 7

42

su-per o - mne no-men, propter quod et De-us ex-al - ta - vit, ex - al - ta -

no - men, propter quod et De-us ex-al - ta-vit, ex - al - ta - vit, ex - al - ta -

men, propter quod et De-us ex-al - ta-vit illum, ex - al - ta - vit, ex - al - ta -

- men, propter quod et De-us ex-al - ta-vit illum, ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit il -

[5] 6 5b 6 7

- 7

49

- vit il - lum et de - dit il - li no - men, quod est  
vit et de - dit il - li no - men, quod est su - per o - mne no-men,  
- vit et de - dit il - li no - men, quod est su - per o - mne no -  
lum et de - dit il - li no - men, quod est su - per

5 8 5 6 6 3 3 3 3 6 2 6 b

55

su - per o - mne no-men, et ex - al - ta - - - vit, ex - al - ta - -  
et ex - al - ta - - - vit, ex - al - ta - - - vit, ex - al - ta - -  
8 men, et ex - al - ta - - - vit, ex - al - ta - - - vit, ex - al - -  
o - mne no - men, et ex - al -

6 6 5 3 10 8 5 10 8

61

f

- vit, ex - al - ta-vit il - lum et de-dit il - li no - men, quod est su - per o - mne no -  
- vit, ex - al - ta-vit il - lum et de-dit il - li no - men, quod est su - per  
8 et ex - al - ta-vit il - lum et de-dit il - li no - men, quod est su - per o - mne  
ta - - - vit il - lum et de-dit il - li no - men,

6 3 2 4 6 f 8 f

69

men, su - per o-mne no - men, et de - dit il - li  
o - mne no - men, su - per o - mne no - men, et de - dit il - li no -  
no - men, et de - dit il - li no - men,  
quod est su - per o - mne no - men, et de - dit il - li no -  
8 10 6 8 3 7 b 6 4 2 5b b 3

77

no - men, quod est su - per o-mne no - men, et de - dit il - li  
- men, quod est su - per o - mne no - men, et de - dit il - li no -  
8 quod est su - per o - mne no - men, su - per o - mne no - men,  
men su - per o - mne no - men, su - per o - mne no - men, et  
5b 3 3 5 6 4 10 9 7 6 5 6 5 8 7 8 3 7 2 6 10 10 7

84

Adagio

no-men, et de - dit il - li no-men su - per o - mne no - men.  
men, et de - dit, et de - dit no-men su - per o - mne no - men.  
8 et de - dit il - li no - men, et de - dit su - per o - mne no - men.  
de - dit il - li no - men, et de - dit no-men su - per o - mne no - men.  
5 [8] 7 5 6 2 6 5 6 4 3 2 3 6 7